СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

01 декабря 2023 года №319

О внесение изменений в Регламент проведения
регионального конкурса исследовательских
краеведческих работ обучающихся «Край мой Смоленский»

В связи с невозможностью очного участия обучающихся в региональном
конкурсе исследовательских краеведческих работ обучающихся «Край мой
Смоленский» (далее - Конкурс) 30 ноября 2023 г. по причине сложных
погодных условий в день проведения Конкурса

приказываю:

1. Провести дополнительный финал Конкурса в заочном формате 4-5 декабря
2023 г. Жюри Конкурса оценить поступившие материалы в соответствии с
Критериями оценки исследовательских работ обучающихся (в баллах по сумме
оценок).

2. Оформить решение жюри по каждой номинации отдельным Протоколом и
утвердить его председателем или заместителем председателя жюри.

3. Жюри подвести итоги Конкурса. Определить победителей (1 место),
призеров (2-3 места) и номинантов Грамот Смоленского областного
краеведческого общества и СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта».

4. Разместить итоговые Протоколы заочного формата Конкурса на сайте
СОГБУДО не позднее 5 декабря 2023 г.

5. Назначить ответственным за организацию и проведение финала Конкурса в
заочном формате методиста отдела краеведения Авдееву Е.В.

И. о. директора Е.Н. Кириченко

С приказом ознакомлены: Е.В. Авдеева